RUA WERNER CARLOS GALLE, 265  SETOR C –

Q U E R Ê N C I A  MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA N° __11___/2025,

De  03 de  fevereiro de  2025.

 "Dispõe sobre Nomeação de vereadores

para compor as Comissões Temáticas da

Câmara Municipal de Querência para a 9ª

Legislatura”

O Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Querência – MT Luiz Vezaro, no uso de suas

atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e Regimento Interno;

RESOLVE

Art. 1° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de  MEIO

AMBIENTE, RECURSOS HIDRICOS, E RECURSOS MINERAIS:

Presidente:  Auri Kolling

Relator:  André Silva

Membro:  Subtenente Hernane

Art. 2° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de  SAÚDE,

PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Presidente Keila Marques

Relator:  Wilians da Saúde

Membro:  André Silva

Art. 3° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA, TECNOLOGIA CULTURA E DESPORTO:

Presidente:  Mestre Dragão

Relator:  Subtenente Hernane

Membro:  Adeal Carneiro

Art. 4° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de

FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Presidente:   Divino Goiamat

Relator:  Mestre Dragão

Membro:  Beatriz Steffen

Art. 5° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de

AGROPECUARIA E DESENVOLVIMENTO FLORESTAL E AGRÁRIO:

PUBLICADO

_____/____/____

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265  SETOR C –

Q U E R Ê N C I A  MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CGC 03 892 042/0001-72

Presidente:  Adeal Carneiro

Relator:  Auri Kolling

Membro:  Wilians da Saúde

Art. 6° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente:  Beatriz Steffen

Relator:  Keila Marques

Membro:   Mestre Dragão

Art. 7° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de

TRANSPORTES,  SEGURANÇA PÚBLICA E COMUNITÁRIA:

Presidente:  Subtenente Hernane

Relator:  Adeal Carneiro

Membro:  Divino Goiamat

Art. 8° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de URBANISMO

E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO MUNICIPIO:

Presidente:  Wilians da Saúde

Relator:  Divino Goiamat

Membro:  Auri Kolling

Art. 9° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de DIREITOS

HUMANOS, CIDADANIA, E AMPARO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE:

Presidente:  André Silva

Relator:  Beatriz Steffen

Membro:  Keila Marques

Art. 10º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Luiz Vezaro

Presidente

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265  SETOR C –

Q U E R Ê N C I A  MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CGC 03 892 042/0001-72

Dispõe sobre Nomeação de vereadores para compor as Comissões Temáticas da Câmara Municipal de Querência para a 9ª Legislatura. O Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Querência – MT Luiz Vezaro, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e
Regimento Interno; Resolve. Art. 1° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente De  Meio Ambiente, Recursos Hidricos,
E Recursos Minerais: Presidente: Auri Kolling, Relator: André Silva, Membro: Subtenente Hernane. Art. 2° Nomear aos seguintes vereadores
para a Comissão Permanente de  Saúde, Previdência E Assistência Social: Presidente Keila Marques, Relator: Wilians da Saúde, Membro:
André Silva.  Art. 3° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de Educação, Ciência, Tecnologia Cultura E Desporto:
Presidente: Mestre Dragão, Relator: Subtenente Hernane, Membro: Adeal Carneiro. Art. 4° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão
Permanente De  Fiscalização E Acompanhamento Da Execução Orçamentária: Presidente: Divino Goiamat Relator: Mestre Dragão. Membro:
Beatriz Steffen. Art. 5° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de Agropecuaria E Desenvolvimento Florestal E
Agrário: Presidente: Adeal Carneiro, Relator: Auri Kolling, Membro: Wilians da Saúde. Art. 6° Nomear aos seguintes vereadores para a
Comissão Permanente de Constituição, Justiça E Redação: Presidente: Beatriz Steffen, Relator: Keila Marques, Membro: Mestre Dragão. Art.
7° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de  Transportes,  Segurança Pública E Comunitária: Presidente:
Subtenente Hernane, Relator: Adeal Carneiro, Membro: Divino Goiamat. Art. 8° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão
Permanente de Urbanismo E Regularização Fundiária Do Município: Presidente: Wilians da Saúde, Relator: Divino Goiamat, Membro: Auri
Kolling. Art. 9° Nomear aos seguintes vereadores para a Comissão Permanente de Direitos Humanos, Cidadania, E Amparo A Criança E Ao
Adolescente: Presidente: André Silva, Relator: Beatriz Steffen, Membro: Keila Marques. Art. 10º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Luiz Vezaro
Presidente